АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.04.2020
	№
	123

	с. Табуны

	О продлении срока представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года руководителями муниципальных учреждений в муниципальном образовании Табунский район Алтайского края

[bookmark: _GoBack]Во исполнение п.3 Указа Президента РФ от 17.04.2020 №272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь Уставом, постановляю:

1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года руководителями муниципальных учреждений (автономных, бюджетных, казенных) в муниципальном образовании Табунский район Алтайского края.

2.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и довести до сведения заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации района.

	Глава района	В.С. Швыдкой